
Stavba:  WIFI PRE TEBA - Obec Jasenie 

Objekt:  

Časť: Wifi hot spoty pre projekt Wifi pre Teba 

Objednávateľ:   Obec Jasenie

Zhotoviteľ:  

Miesto:  Jasenie

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom
Cena jednotková Cena celkom

1

Access point CPU nominal frequency: 720 MHz Size of RAM: 64 MB 

10/100/1000 Ethernet ports: 1 Wireless standards: 802.11a/n/ac 

Secondary wireless standards: 802.11b/g/nPoE in: 802.3at Supported 

input voltage: 11 V - 57 V Dimensions: 185 x 85 x 30 mmOperating 

temperature range: -40 to +50CMax Power consumption: 12WStorage 

type: FLASHStorage size: 16 MB ks 12

2

Router board Desktop metal case, 5xEthernet, 5xGigabit Ethernet, PoE 

out on port 10, 600MHz CPU, 64MB RAM, RouterOS L4 CPU nominal 

frequency 	600 MHz Dimensions 	214x86mm Size of RAM 	64 MB 

PoE in 	Passive PoE10/100 Ethernet ports 	5 10/100/1000 Ethernet 

ports 	5 ks 1

3 Montáž inštalácia Access point ks 12

4 Montáž a inštalácia programovanie router board ks 1

5 3837004070 Inštalačná krabica do exteriéru ks 4

6 210190153 Montáž krabice nevýbušnej do exterieru ks 4

7

1000 Mbps optický port, RJ45 port pre prenos, 8x 100 Mbps PoE+ 

portov IEEE802.3af/at; 1 port UPLINK, af štandard < 120W, at 

štandard < 240W, prenos do 150 m; napájanie DC 48V-55V; ESD: 6 

kV, prepäť. ochrana : 6 kV ks 6
8 montáž a programovanie switcha ks 6

9

Poskytuje 100 Mbps 1 fiber a 1 ethernet. port, dokáže konvertovať dáta 

fiber a ethernetom, 1x9 opt. modul a SC port, single mód single fiber, 

prenos až na 20 km, podporuje IEEE802.3af/at; podporuje rôzne typy 

SFP modulov, IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3 100BASE-TX/FX
ks 4

10 SFP modul 100/10000 ks 8

11 3412612208 Nástenný rozvádzač 12 SC FFTx box ks 2

12 360190011 montáž nástenného rozvádzača ks 2

13 3410351954 optický kábel 12 vl 9/125 samonosný flat dropp m 200

14 220065019 montáž optického kábla ťahanie a uchytovanie na stlpy m 200

15 3410101054  dátový gigabitový vonkajší kábel samonosný m 610

16 220732303 Montáž dátového vonkajšieho kábla oznamovacieho m 610

17 kotva na uchytenie kábla ks 30

18 3412612630 pigtail SM SC/UPC modrý ks 8

19 220065055 zváranie optického kábla ks 8

20 3412612505 adaptér SC/UPC modrý ks 8

21 5511800971 UPS záložný zdroj 750VA ks 3

22 3582001565 ODF optický patch panel 24 port ks 1

23 Montáž ODF patch panelu ks 1

24 3582010203 24 portový metalický gigabitový patch panel STP ks 1

25 220512107 Montáž tieneného patch panelu 24 port ks 1

26 3160303200 Výložník V1G 10D ks 8

27

Wireless Wire Dish 60Ghz 802.3af/at PtP 2Gb/s License 3 Kit Quad-

core ARM Cortex A7, 716 MHz Size of RAM: 256MB Storage: 16MB 

Flash 10/100/1000 Ethernet ports: 1 PoE In: 802.3af/at Operating 

temperature: -40 C .. +70 C Dimensions: Ø 391 x 222 mm Max Power 

consumption: 5W ks 4

28 montáž a programovanie PtP spoja ks 4

29

Implementácia systému riešenie a integrácia do uceleného celku, 

programovanie a nastavenie ostaných prvkov, overenie funkčnosti a 

školenie obsluhy ks 1

30 949942101 plošina do výšky 27 m ks 6

31 Programovanie kamier nastavenie oživenie systému compatibilita ks 1

celkom spolu bez DPH -  EUR               

DPH -  EUR               

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   

Dátum:



cena celkom s DPH -  EUR               


